
DETERMINA N

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

DEL 1 8 DIO- 2012

Oggetto: Rettifica della Determina del Responsabile dell'U.T.C. n°351 del 12/12/2012 avente per oggetto:
"Approvazione in linea amministrativa Relazione sul Conto Finale e Certificato Regolare Esecuzione
dei lavori di: "Manutenzione strade interne, esterne e ville comunali".- CIG 2353736C61
Ditta: Debole Gaetano".-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Richiamato il Decreto Sindacale n° 20 del 25/05/2012 con il quale lo scrivente è stato nominato
Responsabile dei Settori Lavori Pubblici, Urbanistica ed Ambiente;
Atteso che per mero errore nella propria Determina n°351 del 12/12/2012 avente per oggetto:
"Approvazione in linea amministrativa Relazione sul Conto Finale e Certificato Regolare Esecuzione
dei lavori di: "Manutenzione strade interne, esterne e ville comunali" è stata erroneamente indicata nel
quadro economico delle somme a disposizione dell'Amministrazione la voce relativa agli òneri di
accesso alla discarica per un importo di €181,50, che in effetti non era prevista nel progetto; inoltre
alla voce per imprevisti e arrotondamenti è stato indicato erroneamente l'importo di € 1.993,00
anziché € 1.559,50;
Pertanto, alla luce di quanto sopra, il quadro economico dei lavori e delle somme a disposizione
dell'Amministrazione risulta essere il seguente:
- Per lavori comprési oneri di sicurezza € 39.350,00

Somme a disposizione della stazione appaltante:
- per IVA 21 % sui lavori
- per competenze tecniche 2% (art.18)
- per imprevisti e arrotondamenti

Sommano

€. 8.263,50
€. 787,00
€. 1.599.50
€. 10.650,00

Totale
€_
€

10.650,00
50.000,00

Ritenuto di dover rettificare anche il nominativo dell'impresa Russo Salvatore di Valguarnera anziché
Debole Gaetano di Leonforte, erroneamente indicato nelle premesse della Determina n° 351 del
12/12/2012;

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1) Rettificare il quadro economico delle somme a disposizione della Determina n° 351 del 12/12/2012
così come di seguito:

Somme a disposizione dell'Amministrazione:
-per IVA 21% sui lavori €. 8.263,50
- per competenze tecniche 2% (art.18) €. 787',00
- per imprevisti e arrotondamenti €. 1.599,50

Sommano €. 10.650,00

2) Dare, altresì, atto che l'Impresa aggiudicataria ed esecutrice dei lavori è Debole Gaetano di
Leonforte;

IL RESPONSA
(Gè.

EL PROCEDIMENTO
Francesco )

IL RESPONSA,
(Arch.

DELL'U.T.C.
'Nicolo)


